[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 034/17

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar bueiro na estrada que liga a Comunidade São João ao Assentamento Chopim I, próximo a propriedade do Sr. Ari Sacon.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender à solicitação do referido morador, sendo esta uma questão de ampla necessidade, em épocas de chuvas os tubos existentes no bueiro não suportam a vazão de água, invadindo partes de sua propriedade provocando grande transtorno.
Sala de sessões, 04 de setembro de 2017.

Vereador Pedro Pagno,                           Vereador Arlei Bozzo Policarpo,

Vereador Claudio Ivan Nordt,                 Vereador Celso Luiz Cardoso,

Vereador Evandro Antonio Klein,          Vereador José Valdemir do Amaral,

Vereador Paulo Sergio da Silva,             Vereador Rotilio Antunes de Chaves,
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.